
 
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL  PROJEKTO „BAJORŲ K. NUOTEKŲ TINKLŲ PRIJUNGIMAS PRIE 
ROKIŠKIO M. (VYTAUTO G.)“ DALINIO FINANSAVIMO   

 

                                                                            
2009 m. sausio 30 d. Nr.TS-1.10 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Europos Komisijos sprendimu „Dėl paramos iš Sanglaudos fondo skyrimo 

Ventos-Lielupės upės baseino investicinės programos 1 etapo, 1 fazės projektui“ Nr. 

2006/LT/16/C/PE/001 ir Lietuvos Respublikos  Finansų ministerijos  2008 m. gruodžio 10 d. raštu  

Nr.(4.52-06)-6K-0815209 „Dėl darbo grupės, klausimams dėl papildomų lėšų sanglaudos fondo 

aplinkos apsaugos sektoriaus projektams skyrimo nagrinėti, siūlymų“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Užtikrinti projekto „Bajorų k. nuotekų tinklų prijungimas prie Rokiškio m. (Vytauto g.)“ 

trūkstamų lėšų padengimą iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto ne didesnį kaip 1005269,00 

Lt. 

 

 

Savivaldybės meras                    Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Vingelienė,71438 


